
Verksamhetsberättelse 2009 
 
 
 
Uskens fiskevårdsområdesförening 
 
 
Styrelsen för Uskens Fiskevårdsområdesförening avger härmed följande 
verksamhetsberättelse för 2009. 
 
Föreningens styrelse och funktionärer har under året utgjorts av: 
 

Ordf. Thomas Eriksson Garphyttan  vald på ett år till 2010 
  
Kassör Lars Holm  Uskaboda  vald på två år till 2011 
Ledamöter: Gunnar Bergentz Siggeboda  vald på två år till 2011 
                      Roine Eriksson                 Siggeboda                          vald på ett  år till 2010 
                      Jan Gustafsson                 Siggeboda                          vald på två år till 2011 
 Peter Gustafsson  Öskebohyttan vald på två år till 2010  
 Oscar Lord  Mårdshyttan vald på två år till 2010  
 Roland Pettersson Öskebohyttan vald på två år till 2010  
 Eva Löfkvist Öskevik  vald på två år till 2010  
Suppleanter:Lars Sunde´n Siggebohyttan vald på två år till 2011 
 Börje Lindström Mårdshyttan vald på två år till 20 11 
 
Revisorer: Olle Johansson Siggeboda  vald på ett  år till 2010  
 Lennart Uske Uskaboda  vald på två år till 2010  
Revisor- Gustaf Eriksson Öskebohyttan vald på två år till 2010  
suppl. 
 
Valberedn. Johan Linderkers V:a Öskevik  vald på ett år till 2010  
 Kristina Eriksson Öskebohyttan vald på ett år till 2010 
 
Tillsyns- Tommy Falkenström Mårdshyttan vald på två år till 2011 
män Bo Söderström                  Siggeboda                          vald på två år till 2011 
 Hans Ellefors  Garboda  vald på två år till 2011 
  
 Lars Holm  Uskaboda  Vald på tre år till 2010 
 Lars Sunde´n Siggebohyttan Vald på tre år till 2010 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Styrelsen har under året haft två protokollförda möten. 
 
Styrelsen har under året fortsatt att utveckla föreningens marknadsföring via internet, med 
aktualiserade uppgifter och flera länkar till olika hemsidor. 
 
Styrelsen har under året kontaktat Lantmäteriet för ev. uppdatering av 
fiskerättsförteckningen. Kostnaden är dock så hög att detta måste lösas genom att alla på 
eget initiativ anmäler ändringar till styrelsen. 
 
Ett flertal , för båttrafik farliga grund , har mär kts ut av frivilliga ej fiskerättsinnehavare. 
Dessa har som ersättning erhållit varsitt årskort för fiske i Usken. 
 
Arbetet att förnya informationstavlorna samt uppdatera upplåtelsereglerna för fisket, har 
slutförts under året. 
 
Under året har nya fiskekort tryckts och på dessa har informationen aktualiserats. 
 
Försäljningen av fiskekort har minskat jämfört med föregående år. Dock kan styrelsen inte 
se  någon entydig anledning till detta. 
 
Under hösten har provfiske efter lek-öring skett i Brattforsbäcken. Resultatet var inte 
lysande. Enligt Martin Engström på länsstyrelsen är detta dock inte alarmerande. Antalet 
vandrande leköringar är inte så stort och sannolikheten att fångstredskapen är utsatta de 
rätta dygnen liten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styrelsen/ ordf. Thomas Eriksson 
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